
2. Hospodářská část 
Základní škola Vysoké nad Jizerou, příspěvková organizace 

 

2.1.  Hlavní činnost organizace 
 

Příjmy zabezpečující hlavní činnost organizace: 
 

Příjmy celkem 13.462.262,66,- 

 

Poskytnutá dotace celkem 12.491.464,72,- 

 

v tom  

 dotace od KU LBC na platy a ONIV    10.651.793,55,- 

 dotace od KU LBC na platy a ONIV - integrace       550.817,45,- 

 dotace Moderní škola 2017 – Projekt   128.181,02,-  

 na provoz ŠJ od zřizovatele        90.000,- 

 na provoz od zřizovatele        1.010.000,- 

 dotace od KU LBC – elektrotechnický kroužek     20.000,- 

 dotace od KU LBC – Kdo tu bydlel před námi? Gr. Sr.   9.522,70,- 

 dotace od KU LBC – podpora výuky plavání   26.250,- 

 dotace od KU LBC – EDUCA   4.900,- 

   

příjmy ostatní celkem  970.797,94,- 

příjmy (ostatní výnosy z činnosti a úroky)  19.693,07,- 

příjmy (čerpání fondů) 3.050,- 

příjmy (čerpání sponzorských darů – EMBA) 20.000,- 

příjmy (čerpání fondů Hejtmanův pohár) 10.000,- 

příjmy za obědy 723.728,87,- 

příjmy (školné ŠD) 22.680,- 

příjmy z VHČ (pronájem, kopírování, automat, cizí str.) 171.646,- 

 

Výdaje na hlavní činnost organizace: 
Výdaje celkem 13.312.703,97,- 

 

Neinvestiční výdaje celkem ze státního rozpočtu 11.202.611,-  

z toho - výdaje na platy SR 8.047.486,- 

 - OON 43.000,- 

 - výdaje na náhrady za 14 dní PN 20.786,- 

 - soc. a zdrav. pojištění 2.740.896,16,- 

 - ost. sociální náklady 161.365,44,- 

 

ONIV  přímé 189.077,40,- 

Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu byla plně vyčerpána. 

 

Neinvestiční výdaje celkem 2.110.092,97,- 

Ostatní neinvestiční výdaje z obecních prostředků 933.618,03,- 

z toho 

 501 kanc.potřeby, mycí prostředky a uč.pomůcky 143.720,23,- 



 502 energie 209.088,- 

 511 údržba 108.976,- 

 512 cestovné  18.067,- 

 518 služby 225.577,90,- 

 521 OON  3.625,-  

 549 pojistné 19.871,- 

 551 odpisy 36.473,- 

 558 nákup DDHM 168.219,90,- 

 

Neinvestiční výdaje – potraviny    723.344,45,- 

Neinvestiční výdaje celkem provoz ŠJ    85.840,62,- 

Neinvestiční výdaje celkem z VHČ ŠJ      148.436,15,- 

Neinvestiční výdaje celkem ze sponzorského daru EMBA    20.000,-     

Neinvestiční výdaje celkem z dotace KU LBC – podpora výuky plavání    26.250,-       

Neinvestiční výdaje celkem z dotace KU LBC – EDUCA    4.900,-       

Neinvestiční výdaje celkem z Moderní škola 2017 - Projekt    128.181,02,-       

Neinvestiční výdaje celkem z dotace KU LBC – elektrotechnický kroužek 20.000,-  

Neinvestiční výdaje celkem z dotace KU LBC – Kdo tu bydlel před námi? Gr. S. 9.522,70,-       

Neinvestiční výdaje celkem z Hejtmanův pohár    10.000,-       

 

Organizace vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 149.558,69 Kč, který vznikl 

úsporou provozních nákladů. 

 

2.2.  Doplňková činnost organizace 
Předmětem doplňkové činnosti organizace je pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, pronájem ploch pro reklamu, kopírování, pořádání odborných kurzů a 

kroužků, stravování cizích strávníků, ostatní drobná činnost a pronájem prostoru pro 

provozování nápojových automatů. 

 

2.3.  Výsledky inventarizace za rok 2018 
 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 319.706,37,- 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 182.359,- 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3.339.379,42,- 

 

2.4.  Plnění nápravných opatření 
Organizaci nebylo uloženo žádné nápravné opatření. 

 

2.5.  Stavy fondů k 31.12.2018 
Fond odměn  56.000,- 

Fond kulturních a sociálních potřeb  83.537,41,- 

Fond rezervní ze zlep. VH  232.845,28,-  

Fond rezervní – sponzorské dary  17.129,- 

Fond reprodukce majetku  70.740,- 

 

2.6.  Doklady 
 Rozvaha k 31. 12. 2018 

 Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2018 

 Příloha organizačních složek státu k 31. 12. 2018 

 Výkaz P1-04 za rok 2018 


